
С о д ер жан и е : О внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ  
0 Ф 0  КАЛАНЫ 
КАЛА ОКРУГЫ >
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРI<>< ТАН

КАРАР

«Ж>- декабрь 20 Ц*
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ „igtg» декабря

О внесении изменения в Порядок 
разработки, реализации и оценки 
эффективности муниципальных 
программ городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан, 
утвержденный постановлением
Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан 
от 15 июня 2015 года № 2435 (в ред. 
от 13 июля 2020 года № 820, 9 марта 
2021 года № 146)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Республики Башкортостан от 
7 апреля 2014 года № 151 «О порядке разработки, реализации и оценки 
эффективности государственных программ Республики Башкортостан», 
в целях обеспечения эффективного функционирования системы программно­
целевого управления,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности 
муниципальных программ городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан, утвержденный постановлением Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан от 15 июня 2015 года № 2435 
(в ред. от 13 июля 2020 года №820, 9 марта 2021 года № 146) изменение, 
дополнив пункт 2.11. следующим абзацем:

«реализация мероприятий, связанных с предоставлением субсидий, 
грантов в форме субсидий социально ориентированным некоммерческим 
организациям по направлениям, не связанным со сферой реализации 
муниципальных программ (в том числе институтов гражданского 
общества)».

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1655 от 02.12.2021
96-05-00292 от 02.12.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С од е ржан и е : О внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

2. Установить, что действие настоящего постановления 
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан P.M. Галеева.

2

Г лава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан С.Н. Греков

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1655 от 02.12.2021
96-05-00292 от 02.12.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:


